
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (X. 25.) önkormányzati 
rendelete 

a helyi adókról szóló 14/2017.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tordas Község Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény 1. 

§ (1) bekezdésében és 39/C. § (4), és 43. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 14/2017.(XI.29.) önkormányzati rendelet 12. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„12. § 

[10] Az adó mértéke adótárgyanként illetőleg lakásbérleti jogonként 12000 - 16000 Ft/év” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A központi költségvetésből kapott állami támogatások visszaosztásánál nem részesítik előnyben azt 

az önkormányzatot, aki nem szedi be a potenciálisan beszedhető bevételt. Az adóemelés elmaradása 

esetén a növekvő kiadásokat, ideértve a pályázatok önrészét is várhatóan egyre nagyobb mértékben 

csak az önkormányzat tartalékainak felhasználásával, vagy további folyószámlahitel felvételével 

tudjuk csak finanszírozni. 

A fentiek alapján megállapítható, hogy szükséges az önkormányzati adórendelet módosítása, és a 

magánszemély kommunális adó mértékének megemelése. 


